
L.p. Nazwisko i imię Adres e-mail służbowy

1 Antoniewicz Beata pedagog@sp39.edu.gdynia.pl

2 Bemke Aleksandra a.bemke@sp39.edu.gdynia.pl

3 Braszak Biernacka Małgorzata m.bra-bier@sp39.edu.gdynia.pl

4 Brożyna Izabela i.brozyna@sp39.edu.gdynia.pl

5 Budziak Mirela m.budziak@sp39.edu.gdynia.pl

6 Choma Agnieszka a.choma@sp39.edu.gdynia.pl

7 Dawidowska  Sabina dyrektor@sp39.edu.gdynia.pl

8 Dombek Agnieszka a.dombek@sp39.edu.gdynia.pl ; psycholog@sp39.edu.gdynia.pl

9 Dominik Justyna j.dominik@sp39.edu.gdynia.pl

10 Gawin Agnieszka a.gawin@sp39.edu.gdynia.pl

11 Girzelska Magdalena m.girzelska@sp39.edu.gdynia.pl

12 Gondek Katarzyna k.gondek@sp39.edu.gdynia.pl

13 Graszk Dominika d.graszk@sp39.edu.gdynia.pl

14 Groenke Iwona i.groenke@sp39.edu.gdynia.pl

15 Grulkowska Marta m.grulkowska@sp39.edu.gdynia.pl

16 Helińska Mirella m.helinska@sp39.edu.gdynia.pl

17 Jasek Agata a.jasek@sp39.edu.gdynia.pl

18 Jaśkiewicz Barbara b.jaskiewicz@sp39.edu.gdynia.pl

19 Jędrzejek Aneta a.jedrzejek@sp39.edu.gdynia.pl

20 Jurewicz Agata a.jurewicz@sp39.edu.gdynia.pl

21 Kaczanowska Żaneta z.kaczanowska@sp39.edu.gdynia.pl

22 Kamzol Beata b.kamzol@sp39.edu.gdynia.pl
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23 Karwowska Anna a.karwowska@sp39.edu.gdynia.pl

24 Korpys Beata b.korpys@sp39.edu.gdynia.pl

25 Kowalczuk Joanna j.kowalczuk@sp39.edu.gdynia.pl

26 Krakowska Alina a.krakowska@sp39.edu.gdynia.pl

27 Kraszewska Joanna j.kraszewska@sp39.edu.gdynia.pl

28 Kuderczak Paulina p.kuderczak@sp39.edu.gdynia.pl

29 Machalińska Anna a.machalinska@sp39.edu.gdynia.pl

30 Magnuska Angelika a.magnuska@sp39.edu.gdynia.pl

31 Magulska Grażyna g.magulska@sp39.edu.gdynia.pl

32 Marucha Barbara b.marucha@sp39.edu.gdynia.pl

33 Mościenica Helena h.moscienica@sp39.edu.gdynia.pl

34 Orzechowska Magdalena m.orzechowska@sp39.edu.gdynia.pl

35 Osiecimska Małgorzata m.osiecimska@sp39.edu.gdynia.pl

36 Pałczyńska Beata b.palczynska@sp39.edu.gdynia.pl

37 Panasiuk Joanna j.panasiuk@sp39.edu.gdynia.pl

38 Petta Małgorzata m.petta@sp39.edu.gdynia.pl

39 Piotrowska-Cisło Izabella i.piotrowska-cislo@sp39.edu.gdynia.pl

40 Płuciennik Lucyna l.pluciennik@sp39.edu.gdynia.pl

41 Podborna Violetta v.podborna@sp39.edu.gdynia.pl

42 Polak Aleksandra a.polak@sp39.edu.gdynia.pl

43 Potrykus Hirsz Anna a.potrykus-hirsz@sp39.edu.gdynia.pl

44 Potrykus Paweł p.potrykus@sp39.edu.gdynia.pl

45 Radzimowska Iwona i.radzimowska@sp39.edu.gdynia.pl
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46 Rybiński Roman r.rybinski@sp39.edu.gdynia.pl

47 Salamucha Sylwia s.salamucha@sp39.edu.gdynia.pl

48 Skalska Wioletta w.skalska@sp39.edu.gdynia.pl

49 Splitt Dorota d.splitt@sp39.edu.gdynia.pl

50 Stasiak Joanna j.stasiak@sp39.edu.gdynia.pl

51 Stuchała Anna a.stuchala@sp39.edu.gdynia.pl

52 Szturomska Mariola m.szturomska@sp39.edu.gdynia.pl

53 Trojanowicz Ireneusz i.trojanowicz@sp39.edu.gdynia.pl

54 Wesołowska Katarzyna k.wesolowska@sp39.edu.gdynia.pl

55 Woźniak Brygida b.wozniak@sp39.edu.gdynia.pl

56 Wójcik Justyna j.wojcik@sp39.edu.gdynia.pl

57 Zdziech Agnieszka a.zdziech@sp39.edu.gdynia.pl
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